

شهرکتاب راه آهن نفست در اواخر دهه ۷۰ کار خود را آغاز کرد. اما درست در زمانی که کووید ۱۹ جهان را فرا گرفت (سال ۱۳۹۸)، شهرکتاب راه آهن با تغییرات اساسی در فضای فیزیکی و کیفیت و تنوع فعالیتها راهی نو در پیش گرفت و شهر کتاب "راه..." فوآنده شد.

شهرکتاب راه... شامل بخش های کتاب بزرگسال، کتاب فارسی، کتاب و محصولات علمی و آموزشی کودک، محصولات دیداری شنیداری، نوشت افزار و هدایای هنری است.

راه... در جنوب شهر تهران واقع شده است. در شهرکتاب راه... همواره تلاش برای تامین ارتباط مناسب مخاطبان با کتاب و محصولات فرهنگی است. تا کارکرد آن - آن گونه که موسسه شهر کتاب از اهداف اصلی خود می داند- از کارکرد فروشگاههای بالاتر رفته و به ارتقای آگاهی های عمومی و رشد فرهنگی منطقه یاری رساند. بدین سبب است که برای معرفی آثار برگزیده ادبیات ایران و جهان و سایر کتاب ها در موزه فلسفه، هنر، علوم اجتماعی و ... جذب مخاطبان در همه گروههای سنی و جنسی و تلاش برای ایجاد کانون فرهنگی در منطقه تلاش می کند. با وجود محدودیتهای اپیدمی کووید ۱۹ در مهر شرکت کتاب راه... چند برنامه را با رعایت دستورالعملها پی گرفته است.

## فهرست و منتخب فعالیت‌های فرهنگی شهرکتاب راه ... از سال ۱۳۹۰ تا سال ۱۴۰۰

صفحه	گروه مخاطب	نوع برنامه	تاریخ
۳	بزرگسال	سلسله نشست ماهانه هنر مدرن	۱۳۹۹/۱۰/۲۵
۴	کودک	کارگاه قصه گویی و فلاquity کودکان	۱۴۰۰/۰۷/۱۹
			۳
			۴
			۵
			۶
			۷
			۸
			۹
			۱۰

## سلسله نشست های ماهانه هنر مدرن

سلسله نشست های هنر مدرن با محور بابک بهاری هرماه در ممل شهرکتاب راه... برگزاری می شود؛ برگزاری این رویداد چند ماه به دلیل شیوع کرونا متوقف شده بود و از ماه گذشته برگزاری جلسات مجدداً آغاز شد.

ایلیا رپین " یکی از مشهورترین نقاشان کلاسیک روسیه در مکتب رئالیسم است که هنر روسی را به مسیر اروپایی خود نزدیک تر کرد. بسیاری هنر بصری وی را با ادبیات لئون تولستوی مقایسه می کنند.

نقد و بررسی آثار این هنرمند را بابک بهاری ، بیست و پنجم دیماه، در ادامه سلسله نشست های هنر مدرن، در شهرکتاب راه برگزار کرد...

تاریخ : ۱۳۹۹/۱۰/۲۵



تاریخ : ۱۴۰۰/۰۷/۱۹

کارگاه قصه گوئی و فلاقیت برای کودکان

شهرکتاب راه... به صورت ماهانه برای کودکان  
کارگاه قصه گوئی و فلاقیت برگزار می کند.

اما

ویژه برنامه روزجهانی کودک امسال در شهرکتاب راه  
... با همکاری جمعیت امام علی برگزار شد. با  
فراهم کردن شرایط مضور کودکانی که کمتر از  
امکانات فرهنگی بهره مند هستند در شهر کتاب  
راه... با این امید صورت گرفت که دریچه های  
جدیدی برای آنها و برای همکاری انجمن های با  
تفکر فرهنگی در ترویج کتابخوانی و رشد و توسعه  
فرهنگی فراهم شود فعالیتی هر چند کوچک اما  
تاثیر گذار .





نشست ماهانه هنر مدرن و شعر جهان



حضور کودکان جمعیت امام علی در شهرکتاب راه...




کتاب ها ما را می خوانند...

برای کتاب ...  
برای شما ...

نخستین کارگاه ادبی شهرکتاب راه ...  
در سال ۱۴۰۰ با محوریت گفتگو : پیرامون  
کتاب ° زمستان ° اثر اخوان ثالث برگزار می گردد .

ساعت : ۱۸-۱۹  
تاریخ : ۱۴۰۰/۰۲/۰۷

ورود برای عموم آزاد است .  
با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی .



کارگاه ادبی شهرکتاب راه... پیرامون کتاب زمستان اخوان ثالث